

OMVP HOLDING ApS

**Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 25 60 43 34

**Årsrapport for 2022
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

27/6-2023

Ole Bjørvig Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Lederspåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

OMVP HOLDING ApS
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 60 43 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 2. september 2000

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus C

Direktion

Ole Bjørvig Pedersen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for selskaber med aktiviteter primært inden for fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 11.608.115 (2021 kr. 5.778.114), og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 188.068.470, en stigning på kr. 12.358.870, (pr. 31. december 2021 kr. 175.709.600).

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -74.725 | -81.089 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-793.911</u> | <u>-649.152</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -868.636 | -730.241 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.518.790 | 2.729.150 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 8.153.997 | 4.097.654 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.965.501 | 349.292 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-305.032</u> | <u>-819.552</u> |
| Resultat før skat | | 11.464.620 | 5.626.303 |
| Skat af årets resultat | | <u>143.495</u> | <u>151.811</u> |
| Årets resultat | | <u>11.608.115</u> | <u>5.778.114</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 10.672.787 | -14.323.636 |
| Overført resultat | | <u>-64.672</u> | <u>19.101.750</u> |
| | | <u>11.608.115</u> | <u>5.778.114</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 75.578.323 | 71.308.778 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 67.607.382 | 59.445.876 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3 | <u>7.236.000</u> | <u>5.788.800</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>150.421.705</u> | <u>136.543.454</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>150.421.705</u> | <u>136.543.454</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 33.821 | 32.519 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 4 | 7.910.824 | 8.338.367 |
| Andre tilgodehavender | | 34.731.826 | 35.575.263 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>5.575.776</u> | <u>5.467.208</u> |
| Tilgodehavender | | <u>48.252.247</u> | <u>49.413.357</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>36.075</u> | <u>32.929</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>48.288.322</u> | <u>49.446.286</u> |
| Aktiver i alt | | <u>198.710.027</u> | <u>185.989.740</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 90.597.028 | 78.173.486 |
| Overført resultat | | 96.346.442 | 96.411.114 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| Egenkapital | | <u>188.068.470</u> | <u>175.709.600</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 68.272 | 68.908 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 67.500 | 431 |
| Gæld til kapitalinteressere | | 944 | 844 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 356.240 | 29.280 |
| Anden gæld | | <u>10.148.601</u> | <u>10.180.677</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.641.557</u> | <u>10.280.140</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.641.557</u> | <u>10.280.140</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>198.710.027</u> | <u>185.989.740</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 722.773 | 587.316 |
| Pensioner | 57.600 | 52.520 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.538 | 9.316 |
| | <u>793.911</u> | <u>649.152</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1.447.200 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 518.301 | 349.292 |
| | <u>1.965.501</u> | <u>349.292</u> |
| | | |
| 3 Oplysning om dagsværdi | | |
| | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>7.236.000</u> | <u>5.788.800</u> |

I regnskabsåret 2022 er der positive kursreguleringer på kr. 1.447.200 på andre værdipapirer og kapitalandele målt til dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen.

4 Tilgodehavende hos kapitalinteresser

Af det samlede tilgodehavende hos associerede virksomheder er kr. 5.000.000 registeret som ansvarlig lånekapital.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Bjørvig Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Bjørvig Pedersen
Direktør
ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 09:29:19
Underskrevet med MitID



Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Sean Christensen
Revisor
ID: 1059562645000
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 09:31:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Kjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Arne Kjær Jørgensen
Revisor
ID: 53575210
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 09:30:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bjørvig Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Bjørvig Pedersen
Dirigent
ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 09:34:28
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a41e99JZmkp250316431

The document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Thanks for the originality and validity of signatures can always be used as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signatures certificates are provided in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in order to ensure information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.